8. נוכח העובדה כי הבקשה ככל שנוגעת לעדות השוטר חטואל אינה בקשה הנגועה בשיהוי (באשר עדותו נשמעה
במהלך החודשים האחרונים) לא מצאתי כי יש מקום לשקול הטלת הוצאות על ההגנה וכך אני מורה.

9. סוף דבר, הבקשה נדחית.

10. המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לעיון הצדדים.

ניתנה היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בהעדר הצדדים.